
2019 STICHTIÍ{G VOGEL- EIII DC ZWAAH 1

ÀLGÉÍrIEEf{

Doelstelling

Het doel van Stichting Vogel- en Dierenopvang De Zwaan is het geven van advies en ondersteuning aan

particulieren en instellingen die zich bezig houden met de opvang en verzorging van dieren die daar

behoefte aan hebben.

Bectsur

Het bestuur van StÍchting Vsgel- en Dierenopvang De Zwaan bestaat per balansdatum uit:
- Voorzitter: l.W. Wijkmans-Zwaan
- Secretaris: Mr. lng. l.T.M. van Alebeek
- Penningmeester: l.W. Wijkmans-Zwaan

Kamer van Koophandel

StíchtÍng Vogel- en Dierenopvang De Zwaan staatingeschreven bij de Kamervan Koophandel onder
dossiernummer 4120337 1.

Algemene grondslagen yoor het opstetlen yan de jaaruekening

De jaarrekening is opgesleld op basis van de door het bestuur van Stichtinq Vogel- en Dierenopvang
De Zwaan verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voorde;uistheid en de volledígheid van die
gegevens en de daarop gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur van Stichting Vogel- en
Dierenopvang De Zwaan.

R€sultaat 2Ol9

Het verlies over 2019 bedraagt € 21.238,00 tegeftover een verlies over 2018 van € 22,935,00.

Ondertekening bestuur

2020Amsterdam, .. rnei

W
l.W- Wijkmans-Zwaan
Voorzítter - pennlngmeester

J.T.M. van Alebeek
Secretàris
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JAARREKENING 2019 STICHTING VOGEL. Eil DIERENOPVAilG DE ZWAAN 2

BALANS PER 31 DECE],IBER 2019 RESP. 31 DECETTIBER 2018

31-12-2019 31-12-2018
€€

ACTIVA

Materiële vaste aetisa
Inventaris 999,00 1.055,00

Vorderingen en oner{opende activa
Te vorderen rente 100,00 290,00

Liquide middelen
NL35 ABNA 0538 3701 06 ABN AMRO bestuurrekening 3.239,00 4.520,00
NL56 ABNA A42A t*l70 ABN AMRO dírect kwartaal sparen 77,A4 77,OO

NL46 ABNA A486 3746 10 ABN AMRO veÍrnogens spaarrekening 347 "976,44 327.687 ,OO

3LL.292,00 332.284,O0

TOTAAL ACTIVA 312.391,00 333.629,00

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve 311.641,00 332.879,OO

Kortlopende schulden en overlopende passiva
Overige schulden 750,00 750,00

312.391,00 333.629,00TOTAAL PASSIVA
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]AARREKENING 2019 STICHTING VOGEL- EN DIERENOPVANG DE ZU'AAI{ 3

WINST. EN VERLIESREKEHING OVER 2019 RESP. 2018

20!9 2018
€€

OPBRENGSTEN

Donaties en legaten
Donaties
Legaten

Opbrengsten van rente op banlGegoeden
NL46 ABNA 0486 374610 ABN AMRO vermogens spaarrekening

TOTAAL OPBRENGSTEÍY

KOSTEN

Donaties
Donaties in de vorm van financiële bijdrage
Donaties in de vorm van vergoeding voer
Donaties in de vorm van vergoeding medische kosten
Overige donaties

Afschrijvingen
Inventaris

L.697,0O
0.00

1.7LO,OO

t7L,O0

1.697,00 1.881,00

100,00 290,00

L.797,OO Z.I7L,OO

-7.398,00
-560,00

-6.645,00
-199,00

-9.500,00
-1.413,00
-6.512,00

-77,O0

-14.802,00 -17.502,00

-281,00 -380,00

-15.083,00 -17.882,00Te transporteren
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JAARREKENING 2019 STICHTING VOGEL. EN DIERENOPVAT{G DE ZWAAN 3

WINST. EN VERLIESREKET{ING OVER 2019 RESP. 2018

2019 2018
€€

KOSTEN

Transport

Andere kosten
Vrijwil I i gersvergoed ing
Kleine investeringen
Drukwerk
Kantoorbenodigdheden
Porti- en vezendkosten
Telefoon- en internetkosten
Automatiseri ngskosten
Administratiekosten
Reiskosten
Representatiekosten
Relatiegeschenken

TOTAAL KOSTEN

FINAI{CIËLE BATEN EN LASTEN

Betaalde lcnte en overig€ kosten van schulden
NL35 ABNA 0538 3701 06 ABN AMRO bestuurrekening

TOTAAL FINANCIËLE BATEN EN L/ASTET{

TOTAAL OPBREHGSTEN
TOTAAL KOSTEN
TOTAAL FINÀHCIËLE BATEI{ EI{ I.ASTEN

RESULTAAT

-15.083,00 -L7.882,40

-3.400,00
-430,00
-L72,OA
-216,00
-475,OO

-1.290,00
-114,00
-750,00
-474,0O
-266,00
-22O,OA

-3.000,00
0,00

-52,O0
-401,00
-4L4,OO

-L.O79,OO

-490,00
-750,00
-293,00
-376,00
-224,00

-7.8A7,OO -7.O79,OO

-22.890,00 -24.961,O0

-145,00 -145,00

-145,00 -145,00

1.797,OO 2.L71,04
-22.890,00 -24.961,00

-145,00 -145,00

-21.238,00 -22.935,00
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JAARREKENING 2019 STICHTING VOGEL. EN DIERENOPVANG DE ZWAAITI 4

TOELICHTING BIJ DE BALANS PER 31 DECEMBER 2019

Aanschaf- Balanswaarde
waarde 31-12-2018

€€

(Des-)
investeringen afschrijvingen Balanswaarde

2019 2019 3t-L2-20t9
€€€

Materiële vaste activa

Inventaris
15-05-2015 Acer laptop
21-09-2018 HP Pavilion laptop
18-01-2019 Asus Zenbook Pro

483,00
979,O4

131,00
924,OO -967,O4

1.192,00

-97,44
43,4A

-227,OO

34,00
- 0,00

965,00

1.462,00 1.055,00 225,OO -281,00 999,00

€

Te vorderen rente
NL46 ABNA A486 3746 10 ABN AMRO verrnogens spaarrekening
- basisrente 2019
- bonusrente 2019

Algemene nesernue
Balanswaarde per 31 decernber 2018
bij:
Resultaat 2019

Balanswaarde per 31 december 2019

Overige schulden
Administratiekosten 20 19

68,00
32,00

100,00

332.879,00

-21.238,00

311.641,00

750,00
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